
Instrukcja rozkładania i użytkowania namiotu
modele: ELBA 3 KT3038, FAMILY 2 + 1 KT3012, FAMILY 3 KT3073, HIKER 3 KT3021, HOLIDAY 4 KT3022, HOLIDAY 3 KT3018, LUCA KT3091, 
MILAN 4 KT3057, MONZA MONO KT3092, MONZA 2 KT3093, MONZA 3 KT3094, MONODOME 2 KT3016, MONODOME 3 KT3010, ROMA 4 
KT3069, SEINE 2 KT3081, WEEKEND 3 KT3008, VENICE 2 KT3071

Produkt ten służy jako zakwaterowanie podczas podróżo-
wania i biwakowania. Produkt ten nie jest przeznaczony 
do użytku komercyjnego.

Poziom wydajności 1: wodoodporność użytego mate-
riału tropiku do 5000 mm i podklejane szwy oznacza, że 
produkt przeznaczony do użytku sporadycznego i krótko-
terminowego. Pomimo określonego poziomu wodoodpor-
ności użytych materiałów, namiot powinien być używany 
głównie w  dobrych warunkach pogodowych. Nie jest 
przeznaczony do użytkowania podczas umiarkowanych 
lub trudnych warunków pogodowych takich jak np:  jak 
deszcz, burza czy śnieg.

Zalecenia dotyczące bezpieczeństwa
instrukcje należy przechowywać w bezpiecznym 
miejscu. jeśli produkt jest sprzedawany osobie 
trzeciej, należy dołączyć do niego całą dokumenta-
cję.

UWAGA! RYZYKO ODNIESIENIA OBRAŻEŃ!
Upewnić się, że żadna z części nie jest uszkodzona oraz 
że wszystkie elementy zostały prawidłowo złożone. Jeśli 
namiot złożony jest nieprawidłowo, istnieje ryzyko odnie-
sienia obrażeń. Uszkodzone części mogą naruszyć funk-
cjonalność wyrobu oraz bezpieczeństwo użytkowania.

Montaż namiotu:
Nieprawidłowe rozstawienie i składanie namiotu może do-
prowadzić do uszkodzenia materiału i stelaża. Uszkodze-
nia takie nie podlegają gwarancji!

• Miejsce rozłożenia namiotu powinno być płaskie, pozba-
wione kamieni, osłonięte od wiatru i zacienione. Wykorzy-
stuj naturalne osłony przed wiatrem takie jak: żywopłot, 
las itp.
• Indywidualna instrukcja jest dołączona w postaci obraz-
kowej do każdego modelu

• Pamiętaj, aby dobrze wyregulować naprężenie tropiku
taśmami.

pamiętaj, że maszty są bardzo elastyczne i nieumie-
jętne obchodzenie się z nimi może spowodować oka-
leczenie twojego ciała.

Zwróć uwagę na prawidłowe przymocowanie namiou
szpilkami do ziemi, tak aby nie powstały fałdy. W trakcie
dłuższego użytkowania namiotu systematycznie spraw-
dzaj i reguluj naprężenie.

• W przypadku namiotów z tropikiem zwróć uwagę, aby
ścianki tropiku nie przylegały do ścianek sypialni. Jest to
szczególnie istotne podczas opadów deszczu. Dodatkową

odległość pomiędzy tropikiem i sypialnią możesz zyskać
poprzez obciążenie bocznych kieszeni sypialni.

• Należy regularnie sprawdzać, czy wszystkie punkty
połączeniowe oraz linki namiotowe znajdują się w niena-
ruszonym stanie. Regularnie należy też sprawdzać, czy
śledzie są twardo wbite w ziemię.
• Aby zminimalizować osadzanie się pary wodnej we-
wnątrz namiotu, zadbaj o jego odpowiednią wentylację.
Szeroko otwórz otwory wentylacyjne i w miarę możliwości
pozostaw częściowo otwarte drzwi.
• Nie wolno stosować sprayów na owady w namiocie ani
rozpylać ich na namiot.
• Małe przecieki na szwach można naprawić za pomocą
sprayu do szwów oraz sprayu impregnującego. Należy
spryskać nimi płachtę namiotu - należy stosować się do
instrukcji producenta preparatu.
twój namiot jest teraz gotowy do biwakowania!

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI W ZAKRESIE POŻARU I 
WENTYLACJI
nie rozpalać ognia w wyrobie i trzymać wyrób z dala 
od źródeł ciepła.
nie kłaść gorących urządzeń w pobliżu ścian, da-
chu i zasłon. należy zawsze przestrzegać instrukcji 
bezpieczeństwa tych urządzeń. nigdy nie pozwalać 
dzieciom bawić się w pobliżu gorących urządzeń.
nie zastawiać wyjścia. nie blokować wyjścia przed-
miotami.
upewnić się, że znane są środki bezpieczeństwa do-
tyczące bezpieczeństwa przeciwpożarowego obo-
wiązujące w danym miejscu.

Przechowywanie i konserwacja namiotu
Przed złożeniem namiot powinien zostać dokładnie 
oczyszczony przy pomocy wilgotnej szmatki z użyciem 
wody lub wody z mydłem (nie używać środków chemicz-
nych). Podczas składania namiot powinien być zawsze 
suchy. Jeśli warunki pogodowe sprawiły, że po zwinięciu 
namiot pozostał wilgotny, należy go rozpakować i wysu-
szyć. Wilgotny namiot może zapleśnieć i zostać uszkodzo-
ny.

przed przystąpieniem do montażu namiotu przeczytaj uważnie poniższą instrukcję


